Fakulteti Ekonomik

Master

Lënda: Menxhimi i produkteve të reja
Prof. Dr. Besim Beqaj
Rezultatet

Provimi me shkrim, qershor 2010

· Vërejtje: Për studentët të cilët e kanë kaluar provimin, përshkrimi i notave do bëhet me datë 05 korrik 2010  në ora 12.00 në sallën nr 10. Pragu i kalueshmërisë ka qenë 14 poena. 
· Studentët të cilët nuk  e kanë kaluar provimin konsultimet mbahen me date 5 korrik 2010 në ora 12 në sallën 10.

	
	Emri dhe Mbiemri
	Poena
	Nota

	1.
	MENTOR META
	16
	7

	2
	GËZIM JUSUFI
	20
	8

	3
	FERMAN MAHMUTAJ
	14
	6

	4
	LIRIDON HYDA
	22
	9

	5
	LORIK ABDULLAHU
	17
	7

	6
	DRITON RAMAJ
	18
	7

	7
	LULZIM RASHITI
	17
	7

	8
	KADRIJE BERISHA
	14
	6

	9
	VENHAR MORINA
	22
	9

	10
	SANELA SABOTIC
	17
	7

	11
	KRENARE KAJTAZI
	15
	6

	12
	AGIM THAQI
	19
	8

	13
	GENC ZOGAJ
	11
	5

	14
	ARTAN RAMAJ
	8
	5

	15
	MELIHATE HAXHIAJDINI
	11
	5

	16
	DRILON FETAHU
	10
	5

	17
	ANITA BERISHA
	11
	5

	18
	RABIE PRELVUKAJ
	7
	5

	19
	BEKIM BRUQI
	7
	5

	20
	FEJSAL BATIU
	12
	5

	21
	BETIM GASHI
	7
	5

	22
	BLERIM AVDIJAJ
	7
	5
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